
,U ,1 í M V - 7 g. 2 3

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ DOVOZU STRAVY PRO
ŠKOLNÍ A ZÁVODNÍ STRAVOVÁNÍ

Objednavatel: Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace,
se sídlem: Trnkova 2482/113, 628 00 Brno - Líšeň
IČO: 00380431. DIČ: CZ00380431
Bankovní spojní:

Zastoupená: ředitelem - panem Ing. Romanem Molišem.

a

Dodavatel:

se sídlem:
IČO:

AUTODOPRAVA jiří Poulík

09096124 není plátce DPH

l. Předmět smlouvy
1.1 Předmětem smlouvy je dovoz obědů Autodopravou jiří Poulík. ze Školní jídelny Taneční

konzervatoř Brno, Nejedlého 3, Brno 638 00 na výše uvedenou adresu objednavatele.

1.2 Dovoz bude probíhat lx denně.

1.3 Hotové pokrmy budou dováženy v gastronádobách a várnicích, které jsou majetkem

objednavatele.

2. Cenové podmínky
2. l. Cena za dovoz stravy je stanovena dohodou.
2.2. Obě smluvení strany se dohodly, že cena za závoz bude Činit

Tato cena zahrnuje následující služby:

- nakládku a vykládku stravy

- vyložení nádob

- nakládku prázdných nádob z minulého dne a převoz zpět do zařízení zajišt'ující přípravu
stravy.

2.3. Úhrada služeb bude dodavateli poukázána na základě vystavené faktury formou příkazu
k úhradě. Splatnost faktury Činí 14 dní. Nedojde-h k úhradě faktury do 3 dnů po splatnosti, je
objednavatel povinen zaplatit poplatek ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý den prodlení.

3. ZávěwČná ustanovení
3.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti po jejím podpisu mezi oběma smluvními stranami

od 01. 02. 2023. Smlouva se uzavírá na l rok s platnosti' od data podpisu smlouvy.
Po uplynutí této doby se smlouva automaticky prodlužuje o l rok, pokud jedna ze smluvních
stran smlouvu nevypoví.

3.2. Smlouvu lze oboustranně vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou nebo dohodou obou
smluvních stran.

3.3. Smlouva je ve dvou vyhotoveních, z nichž jednu obdrží dodavatel a druhou objednavatel.
3.4. Účastníci prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána po

vzájemném projednání. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

" ""'
,=

lČ :
Dodavatel

P ..cDNĹ ŠKOLA STK") ,. , "":Č,
A ELEKTROTECH" ř.,:,'dO,

n ·-,,,,LaCě
!" 3, BRNO

- . lj'j; CZ00380431
Objednavatel


